
Až

Výprodej

Sedací souprava „Monza“
korpus imitace kůže, barva písková, sedák látkový, barva béžová, rozměr 256 x 176 cm. 13.990,- Kč Taburet, š/v/h: 65 x 46 x 65 cm. 1.990,- Kč Včetně úložného prostoru, hlavové opěrky 
a rozkládacího lůžka, plocha lůžka 187 x 138 cm, rozměr 176 x 251 cm. 17.990,- Kč (19761213, 19761221, 19761263, 19761297, 19761320)

LŮŽKO A ÚLOŽNÝ PROSTOR

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10940 Kč, výši splátky 718 Kč, počtu splátek 18, lhůtě splatnosti 14.10.2014 (při  poskytnutí úvěru 2.4.2013,  první splátce 2.5.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.6.2013) je RPSN 
23,0%, roční úroková sazba 20,73%, celková částka splatná spotřebitelem 12924 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

-55%13.990.- Kč

místo 31.148.-*

 Sedací souprava

akce
Platí od 29.06. do 30.06.2013.

na oSvětlení  
a kuSové koberce!*

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy není možné kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, 
uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, již uzavřené kupní smlouvy  

a na koberce značky Esprit.

-20%
akce

Platí od 29.06. do 30.06.2013.

na Sedací SouPravy  
a obývací Stěny!*

*Z katalogových cen výrobce. Slevy není možné kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, 
uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, již uzavřené kupní smlouvy.  

Nevztahuje se na zboží značky Hülsta, Now by Hülsta a Stressless.

-30%

Financování
1.073,- Kč měsíčně**

Výprodejová 
cena

KiKA, KAm jiNAm?



*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.9.2014 (při  poskytnutí úvěru 24.6.2013,  první splátce 24.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 25,0%, roční úroková 
sazba 22,36%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Vyprodáváme více  než 100 sedacích souprav!
kika vyprodává obrovské 

množství modelů.
Spousta zboží je nyní  

se slevou až -60%. 
Přijďte do kika a ušetřete!

-60%až
Obývací stěna „Loop“
4dílná, korpus dekor dub 
Sonoma, přední plochy 
hnědá barva, vysoký lesk, 
š/v/h: 275 x 202 x 54 cm. 
8.990,- Kč  
Příborník, š/v/h: 151 x  
84 x 54 cm. 4.990,- Kč  
(19509077, 19509324)

Obývací stěna „Jazz“
korpus a přední plochy jádrový ořech/černý lak, š/v/h: 235 x 174 x 40 cm. 
4.990,- Kč Osvětlení za příplatek. (18280470, 18280488)

Obývací stěna „Yes“
korpus dub Sonoma tmavý, přední plochy bílá barva, 
vysoký lesk, š/v/h: 285 x 198 x 50 cm. 14.990,- Kč
Příborník, 2 dveře, 4 zásuvky, š/v/h: 160 x 70 x 44 cm. 
6.990,- Kč (19639270, 19639569)

Křeslo „Louis“
potah černá látka, včetně plynového 
pístu, š/v/h: 67 x 94 - 109 x 83 - 129 cm. 
3.990,- Kč (19374701)

Sedací souprava „Twist“
potah imitace kůže, korpus hnědá, sedák a polštáře béžová barva, včetně úložného 
prostoru a rozkládacího lůžka, plocha lůžka 200 x 140 cm, rozměr 243 x 155 cm.
10.990,- Kč (19618290)

Sedací souprava „Patsy“
potah látka, zelená barva, včetně lůžka, plocha lůžka 182 x 121 cm, rozměr 209 x
235 cm. 14.990,- Kč Taburet, rozměr 90 x 60 cm. 3.690,- Kč V jiných barvách potahu na 
objednávku za příplatek. (19669037, 19669045, 19669095)

Sedací souprava „New York“
potah kůže, barva jílu, včetně 3x opěrka hlavy, nastavitelné, nepravé potažení zadní 
části PVC, včetně lůžka, plocha lůžka 120 x 208 cm, nohy chrom, rozměr 268 x 174 cm. 
26.990,- Kč Taburet, š/v/h: 60 x 45 x 60 cm. 2.990,- Kč (18937534, 18937542, 18938110)

Sedací souprava „Kick“
korpus potah imitace kůže, bílá barva, sedák a opěrák barva antracit, rozměr 210 x
265 cm. 19.990,- Kč Rozkládací lůžko, úložný prostor a hlavová opěrka na objednávku 
za příplatek. (19234541, 19234575, 19234525)

-65%
8.990.- Kč

místo 25.948.-*

 Obývací stěna

Exkluzivně v kika!

-51%4.990.- Kč

místo 10.348.-*

 Obývací stěna

Polohovatelné.

Rohový díl montovatelný vlevo i vpravo.

Levé i pravé provedení.

Výběr z potahových látek.

Levé i pravé provedení.

Výběr z potahových látek.

Levé i pravé provedení.

Včetně LED osvětlení!

-47%14.990.- Kč

místo 28.600.-*

 Obývací stěna

-49%

14.990.- Kč

místo 29.952.-*

 Sedací souprava

ROzKLáDAcí LŮŽKO

ROzKLáDAcí LŮŽKO ROzKLáDAcí LŮŽKO

-52%

10.990.- Kč

místo 23.374.-*

 Sedací souprava

ROzKLáDAcí LŮŽKO

-42%

26.990.- Kč

místo 46.774.-*

 Sedací souprava

Pravá 
kůže

-39%

19.990.- Kč

místo 32.890.-*

 Sedací souprava

Financování
690,- Kč měsíčně**

Financování
306,- Kč měsíčně**

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
843,- Kč měsíčně**

Financování
1.150,- Kč měsíčně**

Financování
1.863,- Kč měsíčně**

Financování
1.533,- Kč měsíčně**

Financování
1.150,- Kč měsíčně**-61%3.990.- Kč

místo 10.348.-*

 Křeslo

až

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Až

2



*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.9.2014 (při  poskytnutí úvěru 24.6.2013,  první splátce 24.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 25,0%, roční úroková 
sazba 22,36%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Vyprodáváme více  než 100 sedacích souprav!

Stůl „Tokyo“
skleněný rozkládací stůl, š/d: 83 x 120-200 cm, v. 76 cm,  
kostra dekor alu, lakovaný. 5.990,- Kč
židle „Jessica“
kovová pochromovaná kostra, potah imitace černé nebo bílé kůže. 1.190,- Kč 
(19235846, 19214296, 19214303, 19513698)

Stůl „Matteo“
bílý ve vysokém lesku, lakovaný, kovová podlahová deska, š/v/h: 120 x 76 x 80 cm. 4.990,- Kč
židle „Mia“
pochromovaná kostra, potah imitace fialové, hnědé nebo černé kůže. 999,- Kč  
(18780884, 18906018, 18906026, 18906034)

Stůl „Xenia“
dýhovaný olejovaný jádrový buk, kostra masivní jádrový buk,  
š/v/h: 160-210 x 75 x 90 cm. 8.990,- Kč
židle „Roko“
kostra buk mořený na wenge, potah imitace béžové nebo hnědé kůže, kostra přírodní 
lakovaný buk, potah imitace hnědé kůže. 1.190,- Kč 
(19493155, 19408758, 19408766, 19604778)

Stůl „Bruno“
š/d: 120 x 75 cm, dýhovaný buk mořený na třešeň nebo ořech nebo dekor buk. 2.990,- Kč
židle „Leo“
masivní dřevo, dekor ořech, buk nebo třešeň. 999,- Kč 
(např.: 19584582, 19584590, 19584607, 17141475)

Otočná židle „Bari“
různá barevná provedení, max.nosnost 90 kg. 1.990,- Kč
(15164164, 15769716) 

Psací stůl „City“
kovová kostra, černá nebo bílá skleněná deska, 
včetně 3 zásuvek, š/v/h: 140 x 76 x 70 cm. 3.590,- Kč 
(18617839, 18617863)

Psací stůl „Robin“
MDF deska, nastavení výšky stolu, polohování pracovní 
desky, včetně zásuvky a úložného prostoru, š/v/h: 110 x 
57-76 x 72,5 cm. 1.990,- Kč (19773135)

Také v barvě ořech a buk!

Přírodní dýha.

masivní buk!

-37%8.990.- Kč

místo 14.274.-*

 Stůl

-42%1.190.- Kč

místo 2.077.-*

židle

-26%2.990.- Kč

místo 4.056.-*

 Stůl

-31%999.- Kč

místo 1.453.-*

židle

vysoký lesk

-30%3.590.- Kč

místo 5.174.-*

 Psací stůl

-40%1.990.- Kč

místo 3.354.-*

 Otočná židle

Ilustrační foto

GERMANY

akce

-30%
Platí od 24.6.2013 do 7.7.2013.

*Z katalogové ceny výrobce. Slevy není možné kumulovat. 
Nevztahuje se na akční, jinak zlevněné zboží a na již uzavřené 
kupní smlouvy.

na Program 
„Soft PluS“!*

Černá nebo bílá barva!Polohovací pracovní deska!

Financování
459,- Kč měsíčně**

Financování
690,- Kč měsíčně**

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
275,- Kč měsíčně**

rozkládací

rozkládací

-55%5.990.- Kč

místo 13.485.-*

 Stůl

-49%1.190.- Kč

místo 2.337.-*

židle

-46%4.990.- Kč

místo 9.334.-*

 Stůl

-43%999.- Kč

místo 1.759.-*

židle

Barová stolička „Manchester“
potah textilní kůže, různé barvy, výšk. nastavitelná, 
max. nosnost 110 kg. 1.290,- Kč 
(18009771, 18012914, 18013029, 19088526, 19088534)

-66%1.290.- Kč

místo 3.874.-*

 Barová stolička

Otočná židle „Fun“
různé barvy, sedák a záda potah Mesh,  
nosnost cca. 60 kg, š/v/h: 41 x 81-93 x 50 cm. 899,- Kč 
(19594747, 19594763, 19594771) 

-34%899.- Kč

místo 1.378.-*

 Otočná židle

-54%1.990.- Kč

místo 4.394.-*

 Psací stůl

Výprodejová 
cena Výprodejová 

cena
Výprodejová 

cena

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

3



GERMANY

Vyprodáváme více než 50 postelí!

Ložnice „Eco“
dekor bílý/ořech Baltimore. Skříň, 4dveřová, bez osvětlení, š/v/h: 249 x 218 x 60 cm. 7.990,- Kč (18811548) Postel, 180 x 
200 cm, bez matrace a roštu, š/v/h: 207 x 85 x 216 cm. 3.490,- Kč (18811506) Noční stolek, 1 zásuvka, š/v/h: 53 x 31 x  
38 cm. 1.990,- Kč (18813057) Kombikomoda, 2dveřová/4 zásuvky, š/v/h: 132 x 93 x 38 cm. 4.490,- Kč (18812794)

Ilustrační foto

Skříň „Alice“
dekor buk, ořech nebo bílá, vnitřní dekor bílá. 2dveřová, 
včetně police a šatní tyče, š/v/h: 81 x 172 x 51 cm. 
1.290,- Kč (19673773, 19673799, 19673822) 3dveřová, včetně  
2 polic a šatní tyče, š/v/h: 120 x 172 x 51 cm. 2.590,- Kč 
(19673989, 19674044, 19674094)

Skříň „Bonn“
různá barevná provedení. 2dveřová, š/v/h: 91 x 199 x 54 cm. 
2.490,- Kč (19795189) 3dveřová, š. 135 cm. 3.490,- Kč
(19795402) 4dveřová, š. 181 cm. 4.490,- Kč (19795535)

Čalouněná postel „Cagliari“
160/180 x 200 cm, včetně roštu,  
28 lamel, úložný prostor otvíratelný od nohou, bez 
matrace. 9.990,- Kč (19604116, 19604182)

Čalouněná postel „Ettore“
180 x 200 cm, textilní kůže černá, 
bez matrace a roštu, nohy chrom. 
7.990,- Kč (19589590) 

Skříň „Quadra“
dekor alpská bílá/zrcadlo. Šířka 136 cm. 7.490,- Kč (19804138) Šířka 181 cm.  
8.990,- Kč (19804196) Šířka 226 cm. 10.990,- Kč (19804287) Šířka 271 cm. 
11.990,- Kč (19804302)  

Šířka 316 cm. 13.990,- Kč (19804310)

Matrace „Daniela“
80/90 x 200 cm, v. 14 cm, 7zónová polyuretanová pěna, 
vložená deska RE pěny pro vyšší nosnost matrace.  
2.290,- Kč (15846465, 15846473, 15846481, 15915236, 16548648, 
16550841)

Matrace „Mariazell Lux“
90 x 200 cm, viscoelastická líná pěna, potah Greenflex 
tvarově prošitý s klimatizační výplní z dutého PES 
vlákna, výška 18 cm, tvrdost 2. 4.990,- Kč (18803157) 160 x  
200 cm. 8.990,- Kč (18803173) 180 x 200 cm. 9.990,- Kč 
(18803206, 18828056)

Matrace „Revaro Classic“
90 x 200 cm, studená pěna, v. 14 cm, příčné a podélné 
kanálky, zóna v oblasti ramen, potah prošitý klimafází, 
vhodný pro alergiky. 5.990,- Kč (17489594)

-37%1.290.- Kč

místo 2.077.-*

Skříň, š. 81 cm

-32%2.490.- Kč

místo 3.692.-*

Skříň, š. 91 cm

-32%6.490.- Kč

místo 9.620.-*

Skříň, š. 226 cm

š. 81 cm

š. 91 cm

GERMANY

mOŽNOSTi  
PROVEDENí

mOŽNOSTi 
PROVEDENí

-35%9.990.- Kč

místo 15.588.-*

Postel, 180 x 200 cm

-40%4.990.- Kč

místo 8.388.-*

90 x 200 cm

-38%5.990.- Kč

místo 9.672.-*

90 x 200 cm

-48%7.990.- Kč

místo 15.574.-*

Postel, 180 x 200 cmSkříň „Kent“
různá barevná provedení, 
4dveřová, š. 181 cm. 5.490,- Kč 
(19808966) 5dveřová, š. 226 cm. 
6.490,- Kč (19809039)

mOŽNOSTi 
PROVEDENí

-24%11.990.- Kč

místo 15.938.-*

Skříň, š. 271 cm

mOŽNOSTi 
PROVEDENí

60°c 60°c 60°c

7zónová PU pěna visco pěna studená pěna

mOŽNOSTi PROVEDENí

Financování
268,- Kč měsíčně**

Financování
498,- Kč měsíčně**

Financování
613,- Kč měsíčně**

Financování
920,- Kč měsíčně**

Financování
383,- Kč měsíčně**

Financování
459,- Kč měsíčně**

Financování
766,- Kč měsíčně**

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.9.2014 (při  poskytnutí úvěru 24.6.2013,  první splátce 24.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 25,0%, roční úroková 
sazba 22,36%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

-51%3.490.- Kč

místo 7.254.-*

 Postel, 180 x 200 cm

-36%2.290.- Kč

místo 3.588.-*

 90 x 200 cm

Výprodejová 
cena

GERMANY

Výprodejová 
cena

Až

4



Vyprodáváme více než 50 postelí!

Kuchyňský blok „Bazylia“
š. 260 cm, přední plochy, korpus a sokl dekor ořech, 
úchytky plast, pracovní deska dekor pískovec.  
8.990,- Kč (18713372)

Kuchyňský blok „Wanilia“
š. 260 cm, přední plochy, korpus a sokl dekor olše, 
úchytky plast, pracovní deska dekor pískovec.  
8.990,- Kč (18712994)

Válenda „Liberty“
120 x 200 cm, pravé nebo levé provedení, pevně 
očalouněná matrace, úložný prostor přístupný ze strany, 
š/v/h: 120 x 94 x 208 cm. 7.990,- Kč 
(19124304, 19124346, 19124354, 19124370, 19632894, 19632919)

Patrová postel „Actim“
borovice masiv/přírodní lak nebo bílá barva, 90 x 200 cm, 
bez matrace a roštu. 4.490,- Kč (19016030, 19016048) 

Patrová postel „Katamaran II“
borovice masiv/přírodní lak, plocha lůžka 90 x 200 cm a 
140 x 200 cm, bez matrace a roštu, v. 152 cm. 6.490,- Kč 
(11333193)

Kuchyňský blok „Primo/Style“
nastavitelná výška soklů, snadná montáž díky předmontovaným skříňkám, možnost rozšíření. Cena včetně 4dílného 
setu spotřebičů 57.174,- Kč místo 89.934,- Kč (19621699, 19617987)

Koupelnový nábytek „Blanca“
přední plochy a korpus grafitová struktura. Skříňka pod 
umyvadlo, š. 111 cm. 4.490,- Kč Umyvadlo, š. 112 cm. 
4.490,- Kč Zrcadlová skříňka, š. 111 cm. 4.490,- Kč 
(18454992, 18926793)

Koupelnový program „Aquaplus“
přední plochy a korpus bílá barva ve vysokém lesku.
Skříňka pod umyvadlo, š. 80 cm. 2.890,- Kč
Umyvadlo, š. 85 cm. 1.790,- Kč
Zrcadlová skříňka, š. 80 cm. 2.690,- Kč (17453474)

-33%7.990.- Kč

místo 11.988.-*

 Válenda

-27%8.990.- Kč

místo 12.454.-*

 Kuchyňský blok

-26%8.990.- Kč

místo 12.194.-*

 Kuchyňský blok

GERMANY

Za příplatek: obklad stěny, dlouhé úchytky

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

-21%4.490.- Kč

místo 5.694.-*

 Patrová postel

-33%2.890.- Kč

místo 4.342.-*

Skříňka pod umyvadlo-42%

4.490.- Kč

místo 7.774.-*

 Skříňka pod umyvadlo

-24%6.490.- Kč

místo 8.554-*

 Patrová postel

Borovice masiv! Borovice masiv!

Baterie a skleněné umyvadlo za příplatek.

Baterie za příplatek.

Speciální skříňka pro pračku!

Skříňky v rozměru 50, 70, 80 i 100 cm! 

Křeslo „Samy“
potah béžová barva,
kostra bříza lakovaná,
š/v/h: 59 x 102 x 77 cm. 
799,- Kč (18944042)

Financování
2.691,- Kč měsíčně**

Financování
690,- Kč měsíčně**

Financování
690,- Kč měsíčně**

Financování
613,- Kč měsíčně**

Financování
344,- Kč měsíčně**

Financování
344,- Kč měsíčně**

Financování
498,- Kč měsíčně**

VÝHODY:  
kování a pojezdy zn. Hettich,
tlumení pojezdů a zásuvek v základní ceně, 
dlouhá životnost kuchyně,
nejlepší poměr kvality a ceny.

zDARmA
POČíTAČOVé PLáNOVáNí!

Cena bez spotřebičů, dřezu a baterie.

Cena bez spotřebičů, dřezu a baterie.

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.9.2014 (při  poskytnutí úvěru 24.6.2013,  první splátce 24.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 25,0%, roční úroková 
sazba 22,36%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

-54%38.990.- Kč

místo 85.722.-*

 Kuchyňský blok, bez spotřebičů

Výprodejová 
cena

-42%799.- Kč

místo 1.399.-*

 Křeslo

Výpredajová 
cena

5



Výprodejová 
cena

Vyprodáváme! Vše musí pryč!

Prostěradlo „Jersey“
různé barvy, 100% BA-jersey.
100 x 200 cm. 299,- Kč (např.: 12929751)

150 x 200 cm. 399,- Kč (např.: 14468723)

180 x 200 cm. 449,- Kč (např.: 12929909)

Ručník a osuška „Sunny“
100% BA, různé barvy.
50 x 100 cm. 99,- Kč (18909062)

70 x 140 cm. 199,- Kč (18909070)

Povlečení „Soft Check“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, na zip.  
(19427790, 19427815) Do vyprodání zásob.

Polštář a prošívana deka „Beate“
70 x 90 cm, potah 100% PES, výplň 100% PES. 449,- Kč 
(10663393) 140 x 200 cm, potah 100% mikrofáze, výplň 
100% polyester. 699,- Kč (17356115) 

Polštář a prošívaná deka „Prestige“
polštář, potah 100% BA, výplň 100% PES - kuličky; deka, 
potah 100% BA, výplň 50% tencel, 50% PES. 
(17231929)

Koupelnová předložka „Swirl“
100% akryl, různé barvy.
50 x 50 cm. 179,- Kč (18704587, 18704610, 18704644, 18704660)

50 x 60 cm. 199,- Kč (18704735, 18704769, 18704785, 18704800)

60 x 100 cm. 349,- Kč (18704793, 18704818, 18704826, 18704842)

Záclony - role
v. 300 cm, 100% PES. 159,- Kč/bm
(19687980) Dekor.látky - role,
š. 150 cm, zelená nebo oranžová 
barva, zatemňovací, 100% PES.
219,- Kč/bm (19707621, 19707639)

Hotové záclony
různé barvy, 100% PES. 60 x 245 cm,
jednobarevné. 159,- Kč
(19481598, 19481605, 19481621, 19481647, 19481655)

60 x 245 cm, s potiskem. 199,- Kč
(19481514, 19481522, 19481548, 19481556)

140 x 245 cm, s potiskem. 299,- Kč
(19481283, 19481358, 19481366, 19481382)

Hotové závěsy, 135 x 245 cm,
různé barvy, 100% PES. 499,- Kč
(19481184, 19481192, 19481217, 19481225)

Příslušenství k japonským stěnám.  
Od 159,- Kč (např.: 17320780)

60°c

60°c

60°c 60°c

-50%199.- Kč

místo 399.-*

 70 x 140 cm

699.- Kč
 140 x 200 cm

30°c

-33%179.- Kč

místo 269.-

 50 x 50 cm

-72%219.- Kč

/bm

místo 789.-/bm*

 Dekor.látky - role

-61%

499.- Kč

místo 1.290.-*

 Hotové závěsy

Hračky na písek
v baťůžku, různé barvy. (19509407)

60°c

BAVLNA

SET

-54%2.290.- Kč

místo 4.990.-*

 Polštář a prošívaná deka

Slunečník ke kočárku
pro oválné tyče, průměr 66 cm, 
ochrana 50+ UV, různé barvy. 
(18965866, 18965890)

-16%249.- Kč

místo 299.-

Slunečník ke kočárku

Dětský kočárek „Malibu“
různé barvy, All in one Set, set obsahuje: 
komfortní alu sportovní kočárek Malibu, 
hlubokou korbičku, autosedačku Zero 
Plus Comfort (od 0+), přebalovací tašku. 
(19519589, 19519597, 19555682)

-30%

6.990.- Kč

místo 9.990.-

 Dětský kočárek

Financování
536,- Kč měsíčně**

a) Cestovní postýlka „Basic“
60 x 120 cm, barva modrá/zelená. 999,- Kč
b) Matrace pro cestovní postýlku.  
499,- Kč (19592395, 14611108)

a

b

999.- Kč

místo 1.290.-

 Cestovní postýlka

-22%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.9.2014 (při  poskytnutí úvěru 24.6.2013,  první splátce 24.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 25,0%, roční úroková 
sazba 22,36%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

-60%475.- Kč

místo 1.190.-*

 Povlečení

Napínací prostěradlo.

od 299.- Kč
 

šití záclon
Starejte se jenom o výběr látky. 
O zbytek se postarají šikovné 
ruce kika pomocníků.

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

30°czATEmŇOVAcí

30°c

decore®

-50%199.- Kč

místo 399.-

 Hračky na písek

Až

6



Vyprodáváme! Vše musí pryč!

3dílná 4dílná

-42%269.- Kč

místo 467.-*

60 x 115 cm

Předložka a kusový koberec „Elba“
různé barvy, různé rozměry, 100% PP.
60 x 115 cm. 269,- Kč
80 x 150 cm. 499,- Kč
120 x 170 cm. 899,- Kč
140 x 200 cm. 1.190,- Kč
160 x 230 cm. 1.590,- Kč
200 x 290 cm. 2.290,- Kč
(např.: 19614420, 19614438, 19614496, 19614511)

Dětská předložka
motiv ulice, 100% PP.
80 x 120 cm. 249,- Kč  
95 x 200 cm. 599,- Kč 
140 x 200 cm. 799,- Kč 
(14216081, 14216099, 16823678)

Úložný box „Leo“
s víkem, 59 x 39 x 36 cm, různé barvy, materiál plast. 
(17432098, 17432056, 17432105, 17432113)

Sušák na prádlo „Kolibri“
délka sušících šňůr 18 m. 199,- Kč (14411938)

Kolíčky na prádlo, 20 ks, materiál plast. 29,- Kč (12849834)

Pracovní lampa
plast, stříbrná barva, v. 56 cm, 1 x 50 W.
(19488833)

Sada dóz s ventilem
tvar obdélník, skládá se: 1x 0,8 l, 1x 1,7 l, 1x 3,2 l, 
materiál plast, vhodné do myčky nádobí, mikrovlnné 
trouby a mrazáku - 40 + 100°C. (19761528)

Sada hrnců „Paris“
materiál nerez ocel 18/10, skládá se: 1x hrnec 16 cm a 
20 cm, 1x kastrol 16 cm a 20 cm, vhodné pro všechny 
druhy sporáků. (17061607)

Stahovací svítidlo „Savona“
nikl nebo mosaz, bílé sklo, pr. 50 cm,  
1 x E27/75 W. (19276569, 19276527)

10 let záruka.

Laminátová podlaha
dekor borovice, 1286 x 194 x 7 + 1 mm, 
užit. tř. 31, 1 bal. 1,99 m2. 259,- Kč/m2

Soklová lišta, dekor hnědý smrk, 2400 x 
40 x 20 mm. 149,- Kč (19244722, 19244821)

-28%

259.- Kč

/m2

místo 363.-*/m2

Laminátová podlaha

-35%249.- Kč

místo 389.-*

80 x 120 cm

-22%

690.- Kč

místo 890.-

 Pracovní lampa

Včetně 
halogenové 

žárovky.

-25%299.- Kč

místo 399.-

 Sada dóz s ventilem

-47%299.- Kč

místo 569.-*

 Úložný box

Série osvětlení „Novella“
kartáčovaná ocel, chrom, sklo, E14/9 W.
 v. 19 cm, 1 x 9 W. 449,- Kč 
 v. 41 cm, 2 x 9 W. 999,- Kč
 18 x 18 cm, 3 x 9 W. 1.490,- Kč
 d. 95 cm, 4 x 9 W. 1.990,- Kč 
 d. 210 cm, 6 x 9 W. 2.590,- Kč 
(např.: 18178005, 18178013, 18178021, 18178039)

-38%

449.- Kč

místo 725.-*

 Bodové osvětlení

Včetně žárovek.

-31%199.- Kč

místo 289.-*

Sušák na prádlo

Koš na tříděný odpad
3ks, 32 x 32 x 44 cm, materiál polypropylen, barva 
fialová, modrá a zelená. (19695438)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.9.2014 (při  poskytnutí úvěru 24.6.2013,  první splátce 24.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 25,0%, roční úroková 
sazba 22,36%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

1

4

2

5

3

-59%2.990.- Kč

místo 7.290.-*

 Sada hrnců

Jídelní servis „Lagune“
materiál porcelán. 699,- Kč
Konvička na mléko a cukřenka. 179,- Kč
Miska. 69,- Kč Hrnek. 59,- Kč 
(16199649, 16581119, 16581135, 16581143)

20dílný

-45%699.- Kč

místo 1.290.-*

 Jídelní servis

-23%199.- Kč

místo 259.-*

Koš

-28%4.990.- Kč

místo 6.994.-*

 Býčí kůže

Býčí kůže 
3-5 m2, hnědá nebo černá barva. 
(15346853, 17467706, 18939027)

Financování
383,- Kč měsíčně**

-37%1.590.- Kč

místo 2.545.-*

 Stahovací svítidlo

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

7



Váza 
průměr 17,5 cm, materiál sklo. 149,- Kč 
Skleněné kuličky, 370 ml, různé barvy. 
59,- Kč (např.: 18918237, 19708794, 19708801)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

-25%59.- Kč

místo 79.-

Dekorační kuličky

Svíčky „Basic“
3 ks, v. 6/11/17 cm, barva bordó/
modrá/fialová nebo béžová/zelená/
hnědá. 99,- Kč Lucerna „Authentic“, 
17 x 17 x 31 cm, materiál sklo a proutí. 
299,- Kč (18409244, 18409252, 18329898)

Výprodej!Až

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 843 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.9.2014 (při  poskytnutí úvěru 24.6.2013,  první splátce 24.7.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.8.2013) je RPSN 
25,0%, roční úroková sazba 22,36%, celková částka splatná spotřebitelem 12645 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Hotová záclona „Organza Uni“
140 x 245 cm, různé barvy, 100% PA. 
(16014136, 16014144, 16014160, 16938865, 16939300)

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 24.06. do 07.07.2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(12162)

Další nabídka na:

www.kika.cz

OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod

 So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Ne 1000 - 1900

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Garnýž - kolejnice „Lilie“
průměr 16 mm, materiál kov a umělá 
hmota, včetně nosiče, koncových knoflíků 
a poutek, černá nebo stříbrná barva.
d. 120 cm. 99,- Kč (17217903, 17218034)

d. 160 cm. 169,- Kč (17217937, 17218050)

d. 200 cm. 199,- Kč (17217961, 17218068)

d. 240 cm. 259,- Kč (17218018, 17218076) 

-50%99.- Kč

místo 199.-

Hotová záclona

-41%

99.- Kč

místo 169.-

 d. 120 cm

červená 
barva

modrá 
barva

hnědá 
barva

Nabídka kika 
restaurace!*

*Nabídka platí od 24.06. do 07.07.2013 v kika Čestlice, 
Letňany, Ostrava a Brno. Max. 1 porce na osobu.

Sekaná a vařené brambory
11:00 - 14:00 hod.

39.- Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

akce
Platí od 24.06. do 07.07.2013.

na zahradní nábytek  
a doPlňky!*

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy není možné kumulovat. 
Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, 

s označením „Nejlepší cena“, „Trvale nízká cena“, „Zvýhodněný set“,  
již uzavřené kupní smlouvy. 

-35%Až

akce
Platí od 05.07. do 06.07.2013.

na jeden výrobek 
dle vašeho výběru!*

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje 
se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením 

„Nejlepší cena”, „Trvale nízká cena”, „Zvýhodněný set” a na již 
uzavřené kupní smlouvy. Nevztahuje se na nákup kika poukázek 

a zboží značky Joop!, Now by Hülsta, Stressless, Grüne Linie, 
Tempur, Esprit, Silit, Riedel, WMF, Fissler, Leonardo a Blogg. 

Nevztahuje se na elektrospotřebiče.

-15%

Plátno
šepsové, různé rozměry. Od 59,- Kč 
(např.: 12685824) Štětce, 10 ks. 59,- Kč 
(12685931) Akrylové barvy, 12 ks, 
12 ml v tubě. 79,- Kč (12685949)

6 ks, 75 ml v tubě. 149,- Kč (18608896)

Stojan, skládací. v. 168 cm. 699,- Kč 
(12726438) v. 233 cm. 1.990,- Kč (12728426)

-25%149.- Kč

místo 199.-

Akrylové barvy, 6ks

financování

Bližší info na stánku  
splátkového prodeje v kika.

Začněte
splácet až měsíc

po dodání
zboží**

Venkovní nábytek „Tobi“
ocelová kostra, umělý výplet, barva 
hnědá. Křeslo včetně polštáře, 
š/v/h: 60 x 89,5 x 58,5 cm 3.190,- Kč
Stůl se skleněnou deskou, barva 
černá, š/d: 90 x 150 cm, v. 72 cm. 
6.490,- Kč (18876394, 18876360)

Financování
920,- Kč měsíčně**

Obuv pro hosty
5 párů, velikost 38-40, 41-44. (15080310)

-33%199.- Kč

místo 299.-*

Obuv pro hosty

Box „Hibiscus“
30 x 30 x 30 cm, materiál plast, různé barvy.
(18283276)

-33%99.- Kč

místo 149.-*

 Box

-37%11.990.- Kč

místo 19.250.-

Zvýhodněný set: 4x křeslo, 1x stůl

-16%99.- Kč

místo 119.-*

 Svíčky

-71%449.- Kč

místo 1.590.-*

Váza

Váza 
15 x 15 x 60 cm, materiál lesklá ke-
ramika, barva bílá, béžová a zelená. 
449,- Kč Dekorační květina, 71 cm, 
různé barvy. 149,- Kč
(např.: 18595390, 18595431, 18595473)  

Výprodejová 
cena

Výprodejová 
cena

Do vyprodání zásob!5 párů


